80, para prestação de serviço de apoio administrativo para 
elaboração e envio dos Demonstrativos das Aplicações e 
Investimentos dos Recursos – DAIR, referente ao período 
de janeiro a dezembro de 2021; prorrogando seu prazo 
de vigência até 31/01/2022, no valor total de R$ 2.640,00 
(dois mil e seiscentos e quarenta reais), a ser pago em 12 
(doze) parcelas mensais de R$ 220,00 (duzentos e vinte 
reais), mantendo-se inalteradas as demais cláusulas e 
condições estabelecidas no Contrato Original, ficando 
autorizado a proceder aos respectivos empenhos, 
por estimativas, onerando as dotações orçamentárias